N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°016 del 06/01/2025 que designa Subrogancia de Alcalde.5) El D.A. N°1110 del 12/11/2025 que nombra 
Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: MARCELO BARRIA NAVARRO Rut 12936465-3

La Cantidad de 208,000 DOSCIENTOS OCHO MIL PESOS

PÁGUESE UN ANTICIPO DE FONDOS A RENDIR DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETO N° 497 DE 
FECHA 15/12/205, POR LA COMPRA DE ELEMENTOS PARA ADORNAR ARBOL DE NAVIDAD QUE SE 
INSTALARÁ EN CENTRO CIVICO, SEGÚN ANTECEDENTES ADJUNTOS

Correspondiente a: